1

上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2023〕45 号

上海电子信息职业技术学院关于公布 2023 年校

级首席技师工作室立项和培育名单的通知

各二级学院:

根据上海电子信息职业技术学院《关于开展 2023 年校

级首席技师工作室申报工作的通知》要求，经各二级学院推

荐、专家评审、网上公示、校长办公会审定，确定了 2023

年校级首席技师工作室立项和培育名单，现予以公布。

各工作室要对标学校职业本科建设任务，进一步明确工

作目标，完善工作计划，确定年度工作成效，在服务学校人

才培养、专业建设、技术创新、师资队伍、就业创业、社会

服务、文化传承等方面，充分发挥技能人才在带领技艺传承、

带强专业发展、带动学生就业的“三带”作用，为学校创办

职业本科大学贡献力量。

2

附件：上海电子信息职业技术学院关于公布 2023 年校

级首席技师工作室立项和培育名单的通知

上海电子信息职业技术学院

2023 年 6 月 4 日

3

附件 :

上海电子信息职业技术学院

2023 年校级首席技师工作室立项和培育名单

立项名单

序号 工作室 工作室带头人 所在部门

1 蓝焰数字化解决方案设计工作室 陈煜明 经济与管理学院

2 智能光电工作室 邓海平
电子技术与工程

学院

3 数字建构设计工作室 马溪茵 设计与艺术学院

4 信息网络布线大师工作室 彭雪海
通信与信息工程

学院

5 袁名伟数控工作室 袁名伟 机械与能源工程

学院

培育对象

序号 工作室 工作室带头人 所在部门

1 网络安全运营工作室 何永艳
申安网络安全产

业学院

2 “乐旺锋”智能制造首席技师工作室 乐旺锋
机械与能源工程

学院

3 飞机智能维修工作室 孟秋静 中德工程学院

4 电子技术应用工作室 张 帆
消防救援、贯通

学院

4

上海电子信息职业技术学院办公室 2023 年 6 月 5 日印发